השאלה הגדולה, האם לוקחים את כל זה לבית החדש? זיכרון העקדה העקדות נתקל ברצון

לשכחה, בין שמחמת דכדוך הנפש ובין שמחמת החשש שמא יתמוטט הבית הישן ואי אפשר

ש"י עגנון, 'הדום וכסא', לפנים מן החומה, ירושלים ותל אביב תשס"א. .3

שם. .4

"ליהודי משכיל, הגיית התאריך תתנ"ו )1096( או ת"ח ות"ט )1648( ושם העיר מגנצה )מיינץ( או נמירוב, מעלה .5

במחשבה מערכת אחת של אסוציאציות" )אלן מינץ, חורבן — תגובות בספרות העברית על אסונות לאומיים,

ירושלים תשס"ג, עמ' 91.

ש"י עגנון, 'הדום וכסא', לפנים מן החומה, ירושלים ותל אביב תשס"א, עמ' 139–140.